Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V

Stand: 01.10.2016

Saison 2016-17 / Bezirks-Jugend / Bezirksklasse Jugend U18 West / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
3 Fr 23.09.2016 16:30
4  Fr 23.09.2016

Spielfrei: TSV 1961 Lahm

Gastgeber

SKC TTC-FW Gestungshausen/KV
Coburg-Land 2

18:30 SG Baur/ESV Lichtenfels

Gast

Spielleiter: Schulz Klaus; Tel.: 09561/6757117; Fax: 09561/7097068; Mail: spielleiter.jugend@bskv-oberfranken.de

SKC TTC-FW Gestungshausen/KV
Coburg-Land 1

1. FC Lichtenfels

Saison 2016-17 / Bezirks-Jugend / Bezirksklasse Jugend U18 West / Tabelle ( Gesamt )

P

Mannschaft

1 SKC TTC-FW Gestungshausen/KV Coburg-Land 1

2 1. FC Lichtenfels

3 SKC TTC-FW Gestungshausen/KV Coburg-Land 2

4 SG Baur/ESV Lichtenfels
5 TSV 1961 Lahm
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0 0 2
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Saison 2016-17 / Bezirks-Jugend / Bezirksklasse Jugend U18 West / 2. Spieltag / Ergebnisiubersicht

SKC TTC-FW Gestungshausen/KV
Coburg-Land 1

SKC TTC-FW Gestungshausen/KV

2 Coburg-Land 2 1
Kegel SP

Bayer, Lisa 255 0,0

Altrichter, Marie 430 4,0

Hartan, Gianluca 389 0,0

Carl, Andre 498 2,0

1572 6,0

4 SG Baur/ESV Lichtenfels 1,0
Kegel SP

Wiemann, Maxim 428 0,0

Sivanesan, Sharujan 406 0,0

Sivanesan, Sanjey 456 2,0

Lohrer, Michaela 381 0,0

1671 2,0

5,0
MP MP SP Kegel
1,0 4,0 407
1,0 0,0 386
1,0 4,0 507
1,0 2,0 533
1,0 3,0 10,0 1833
5,0
MP MP SP Kegel
1,0 4,0 508
2,0 270
1,0 2,0 203
1,0 2,0 453
2,0 221
1,0 2,0 207
1,0 3,0 14,0 1862

L. Halavac fur S. Rie3ner nach 60 Wurf; J. Stenglein fur B. Wagner nach 60 Wurf
Saison 2016-17 / Bezirks-Jugend / Bezirksklasse Jugend U18 West / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler
1 Faulhaber, Simon

2 RieRner, Marco

3 Pohl, Josua

4 Carl, Colin

5 Carl, Andre

6 Wiemann, Maxim
7 Sivanesan, Sanjey

8 Hartan, Gianluca
9 Franke, Lukas
10 Kux, Jonas

11 Sivanesan, Sharujan

Klub

SKC TTC-FW
Gestungshausen/KV
Coburg-Land

1. FC Lichtenfels
SKC TTC-FW

Gestungshausen/KV
Coburg-Land

SKC TTC-FW
Gestungshausen/KV
Coburg-Land

SKC TTC-FW
Gestungshausen/KV
Coburg-Land

SG Baur/ESV Lichtenfels
SG Baur/ESV Lichtenfels

SKC TTC-FW
Gestungshausen/KV
Coburg-Land

1. FC Lichtenfels

SKC TTC-FW
Gestungshausen/KV
Coburg-Land

SG Baur/ESV Lichtenfels
SKC TTC-FW

JG

04.2000

07.2001

03.2001

02.2005

01.2005

02.1999
02.2000

06.2004

12.2000

01.2000

04.2002

Sp

1

Ausw-@

533,00

508,00

507,00

499,00

478,00

466,00
466,00

466,00

453,00

407,00

393,00

Kux, Jonas
Schuhmann, Kai
Pohl, Josua
Faulhaber, Simon

Rie

MP
16,0
5,0
7,0
2,0
0,0

TP/Dir

1. FC Lichtenfels

Bner, Marco

Rie3ner, Shania

Hal
Fra

avac, Leon
nke, Lukas

Wagner, Benedikt
Stenglein, Jonas

Sp
1

0

Heim-@

490,00

0,00

505,00

0,00

498,00

428,00
456,00

389,00

0,00

0,00

406,00

Sp Gesamt-@

2 511,50
1 508,00
2 506,00
1 499,00
2 488,00
2 447,00
2 461,00
2 427,50
1 453,00
1 407,00
2 399,50

Best

533

508

507

499

498

466
466

466

453

419

406

Ergebnis
1,0 : 5,0
1,0: 50

MP/Dir SP/Dir

MP

20

1,0

20

1,0

1,0

0,0
20

1,0

0,0

1,0

0,0



12 Schuhmann, Kai

13 Stark, Bianca

14 Gallasch, Marcel
15 Béatz, Monic

16 Altrichter, Marie

17 Lohrer, Michaela
18 Grabner, Nina

19 Bayer, Lisa

Gestungshausen/KV
Coburg-Land

SKC TTC-FW
Gestungshausen/KV
Coburg-Land

SG Baur/ESV Lichtenfels
TSV 1961 Lahm

SKC TTC-FW
Gestungshausen/KV
Coburg-Land

SG Baur/ESV Lichtenfels
TSV 1961 Lahm

SKC TTC-FW
Gestungshausen/KV
Coburg-Land

01.2000

04.2001

12.2000
01.2006

07.2001

01.2003
05.1999

11.2006

[EY

386,00

381,00

349,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

374,00

0,00

0,00
444,00

430,00

381,00
370,00

255,00

380,00

381,00

349,00
444,00

430,00

381,00
370,00

255,00

421

381

349
444

430

381
384

255

0,0

1,0

0,0
0,0

1,0

0,0
0,0

0,0



